
Montaż łańcuchów śniegowych

Czy wiesz, że...

Wskazówka:

*  Nasze łańcuchy są przystosowane do opon pełnych i pneumatycznych. Jednak dla opon o niestandardowych wymiarach lub opon bardzo zużytych mogą one być za duże lub za 
małe. W takich przypadkach TVH nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne problemy.
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łańcuchy śniegowe TVH są szybkie i łatwe w montażu? Właściwy montaż zwiększa bezpieczeństwo i zapobiega wypadkom.

Aby móc ponownie używać łańcucha w następnym sezonie, należy po jego zdjęciu opłukać go dokładnie w gorącej wodzie 
(nie oleju) i zawiesić do wyschnięcia.

W celu ułatwienia montażu łańcuchów zaleca się każdorazowe zdejmowanie kół.

Dla onon pneumatycznych, należy upewnić się, że powietrze zostało z nich całkowicie spuszczone przed założeniem 
łańcuchów. Ułatwia to znacznie sam montaż.

Łańcuchy śniegowe posiadają 2 dodatkowe, przykręcane ogniwa, dzięki którym ich długość może być regulowana. Jeśli 
rozmiar opony jest większy lub mniejszy niż przewiduje to norma ETRTO, lub jeśli opona jest poważnie zużyta, należy 
dopasować rozmiar łańcucha stosując dodatkowe, przykręcane ogniwa.*
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Wskazówka:

Bardzo ważne: Zalecamy ponowne napięcie łańcucha po odbyciu krótkiej jazdy testującej tak, aby łańcuch na całej 
swojej długości przylegał ciasno do opony i nie był poluzowany w żadnym miejscu.

Ułóż łańcuch na płaskim podłożu tak, jak pokazano to na 
ilustracji i upewnij się, że żadne z ogniw nie jest przekręcone 
lub odwrócone. Sprawdź, czy nie brakuje ogniw i czy nie ma 
widocznych uszkodzeń. Ułóż oponę w środku rozłożonego 
łańcucha.

Załóż łańcuch na oponę i zapnij zapinki na kolejnym ogniwie 
łańcucha znajdującym się po przeciwnej stronie, tak, jak 
pokazano to na rys. 

UWAGA: Ogniwo łańcucha umieszcza się odwrotnie w 
specjalnych zapinkach. Dzięki specjalnym zapinkom przerwanie 
ogniwa w długości jest niemożliwe. Jazda po ośnieżonej 
powierzchni jest dozwolona, jeśli zapinki znajdują się na 
powierzchni jezdnej opony.

Weź łańcuch napinający, naciągnij go i zabezpiecz specjalną 
dźwignią napinającą. Możesz to wykonać na którymkolwiek 
wolnym ogniwie.

Ułóż łańcuch napinający wokół opony i zapnij go na części 
łańcucha znajdującej się po przeciwnej stronie, utrzymując 
napięcie łańcucha napinającego za pomocą sprężyny 
napinającej. Dozwolone jest w tym przypadku skrócenie 
łańcucha napinającego do odpowiedniej długości i następnie 
zamocowanie ogniwa napinającego i sprężyny napinającej za 
pomocą oddzielnie dostarczanych ogniw rezerwowych.

TVH® jest zastrzeżonym znakiem towarowym TVH Parts NV. TVH jest dostawcą części i akcesoriów, które mogą być wykorzystywane w sprzęcie OEM. Wszelkie transakcje handlowe podlegają naszym ogólnym 
warunkom sprzedaży zamieszczonym na stronie www.tvh.com/avv


